
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της αριθ. 49 συνεδριάσεως της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Αριθμός απόφασης: 401

ΘΕΜΑ: “ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΟΡΩΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ: "ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ".

Στην ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα στις 8/12/2020 και ώρα 10:00
με αριθμό πρόσκλησης 75864 και ημερομηνία 3/12/2020 του Προέδρου του που επιδόθηκε σε κάθε σύμβουλο
 και στον Δήμαρχο σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις,συνήλθε σε ΤΑΚΤΙΚΗ                        συνεδρίαση η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο νόμιμου αριθμού 9 μελών βρέθηκαν παρόντα
5 ήτοι :

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΙΤΛΟΣ ΠΑΡΟΝΤΕΣ

ΑΡ. ΕΙΣ.: 405
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: ΑΚΕΡΜΑΝΟΓΛΟΥ Θ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ1 ΑΦΕΝΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ2 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ3 ΙΑΣΩΝΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΑΙ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ4 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ5 ΚΑΛΙΝΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ6 ΚΑΤΣΑΓΩΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ7 ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ8 ΚΟΡΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ9 ΚΥΡΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ11 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΧΙ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ12 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ - ΜΟΥΡΑΤΧΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ13 ΝΙΚΟΘΟΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ14 ΞΗΝΤΑΒΕΛΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΙ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ15 ΤΟΓΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το θέμα υπ.αρίθμ. 4 της Ημερήσιας Διάταξης, είπε τα εξής:

Σύμφωνα  με :

Α)Την με αρ.πρωτ. 3045/13-10-2020 (ΑΔΑ:9Π897Λ7-2ΙΛ) ένταξη της πράξης “ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ 

ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΕ ΔΗΜΟΣΙΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ” με 

κωδικό ΟΠΣ 5069966 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα “ΑΤΤΙΚΗ 2014-2020” και κατόπιν της με αρ. απ. 

118/2020 του Δ.Σ., για την 9η Αναμόρφωση του Προϋπολογισμού του Οικ. Έτους 2020 του Δήμου Ελληνικού-

Αργυρούπολης.

Β) Την με αρ.πρωτ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466/4 -12-2017 Υ.Α. του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών με θέμα:

"Κατάρτιση, τήρηση και λειτουργία του Μητρώου μελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης δημοσίων 

συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών 

(Μη.Μ.Ε.Δ.) της παρ. 8.(η) του άρθρου 221 του ν.4412/2016".

Γ)Με την υπ.αριθμ. 372/2020 απόφαση της Ο.Ε. (ΑΔΑ:ΨΩ7ΧΩΡ7-ΨΩΛ) του Δήμου Ελληνικού-Αργυρούπολης 

εγκρίθηκε η μελέτη (Φ.23/11/2020) του έργου: "ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΕ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ", προϋπολογισμού δαπάνης 728.000,00 

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5fd08aa89339bfbe5eb9bd32 στις 09/12/20 10:28

ΑΔΑ: Ω3Γ3ΩΡ7-ΝΟ2



ευρώ (με Φ.Π.Α. 24%) και ποσού (587.096,77 € προ ΦΠΑ 24%).

Δ)Την διενέργεια Ηλεκτρονικής Κλήρωσης που έγινε την Τρίτη 1/12/2020 η σύσταση της Επιτροπής 

Διαγωνισμού του άνω έργου έχει ως κάτωθι:

ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ

1.ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΑΚΕΡΜΑΝΟΓΛΟΥ,  ΠΕ Μηχανολόγων  Μηχανικών  ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ -

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ,  1985-1986,  2132018787,  mailto:hm@0100.syzefxis.gov.gr, Γ, ως Πρόεδρος.

2.ΕΛΕΝΗ  ΠΑΠΑΔΑΚΗ,  ΤΕ Πολιτικών  Μηχανικών  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ  

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ(ΔΤΥ)/ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ(ΥΠΑ),  2000,  2109973243,  mailto:d7a@hcaa.gr, 

Γ, ως Μέλος.

3.ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΑΡΒΑΝΑΚΟΥ,  ΤΕ Πολιτικών  Μηχανικών   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ  

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ(ΔΤΥ)/ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ(ΥΠΑ),  1980,  2109973254,  mailto:d7a@hcaa.gr, 

Γ, ως Μέλος.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ

1.ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΛΑΧΟΣ,  ΠΕ  Πολιτικών  Μηχανικών  ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ,  1988,  2132025280,  

mailto:I.vlahos@glyfada.gr, Β, αναπληρωματικός  Πρόεδρος.

2.ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ,  ΤΕ Μηχανολόγων -Ηλεκτρολόγων  Μηχανικών  ΔΗΜΟΣ 

ΑΛΙΜΟΥ,  1989,  2132008110,  mailto:papadoman@yahoo.gr, Γ, ως αναπληρωματικό  Μέλος.

3.ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ,  ΤΕ Πολιτικών  Μηχανικών  ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,  2003,  2132070466,  

mailto:anastasios.kalantzis@kallithea.gr, Β, ως αναπληρωματικό  Μέλος.

Κατόπιν  των ανωτέρω,  καλείται  η Οικονομική  Επιτροπή  να εγκρίνει:

1) Την εκτέλεση του έργου με Ανοιχτή Διαδιακασία, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.4412/16 και 

τις ισχύουσες διατάξεις του.

2) Την κατάρτιση των όρων της διακήρυξης της δημοπρασίας, σύμφωνα με την Διακήρυξη της Ανοιχτής 

Διαδικασίας που επισυνάπτεται, σύμφωνα με την περίπτωση β' της παρ.1 του άρθρου 14 του Ν.4270/2014 

(Α'143) και βάσει του ΦΕΚ 2710/Β/ 2-8-2017 και του ΦΕΚ 102/Α/25-7-2017.

3) Την σύσταση της Επιτροπής Διαγωνισμού κατά τις διατάξεις της Υ.Α. με αρ.πρωτ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466/4 -

12-2017 και κατόπιν της από 01/12/2020 διενέργειας Ηλεκτρονικής Κλήρωσης με ταυτότητα κλήρωσης: mimed-

ecb-a-2-id-aa-7907-eba-2020-12-01-11:00:00.000000 ως κάτωθι:

ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ

1.ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΑΚΕΡΜΑΝΟΓΛΟΥ,  ΠΕ Μηχανολόγων  Μηχανικών  ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ -

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ,  1985-1986,  2132018787,  mailto:hm@0100.syzefxis.gov.gr, Γ, ως Πρόεδρος.

2.ΕΛΕΝΗ  ΠΑΠΑΔΑΚΗ,  ΤΕ Πολιτικών  Μηχανικών  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ  

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ(ΔΤΥ)/ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ(ΥΠΑ),  2000,  2109973243,  mailto:d7a@hcaa.gr, 

Γ, ως Μέλος.

3.ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΑΡΒΑΝΑΚΟΥ,  ΤΕ Πολιτικών  Μηχανικών   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ  

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ(ΔΤΥ)/ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ(ΥΠΑ),  1980,  2109973254,  mailto:d7a@hcaa.gr, 

Γ, ως Μέλος.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ

1.ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΛΑΧΟΣ,  ΠΕ  Πολιτικών  Μηχανικών  ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ,  1988,  2132025280,  

mailto:I.vlahos@glyfada.gr, Β, αναπληρωματικός  Πρόεδρος.

2.ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ,  ΤΕ Μηχανολόγων -Ηλεκτρολόγων  Μηχανικών  ΔΗΜΟΣ 

ΑΛΙΜΟΥ,  1989,  2132008110,  mailto:papadoman@yahoo.gr, Γ, ως αναπληρωματικό  Μέλος.

3.ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ,  ΤΕ Πολιτικών  Μηχανικών  ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,  2003,  2132070466,  

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5fd08aa89339bfbe5eb9bd32 στις 09/12/20 10:28

mailto:hm@0100.syzefxis.gov.gr
mailto:d7a@hcaa.gr
mailto:d7a@hcaa.gr
mailto:I.vlahos@glyfada.gr
mailto:papadoman@yahoo.gr
mailto:anastasios.kalantzis@kallithea.gr
mailto:hm@0100.syzefxis.gov.gr
mailto:d7a@hcaa.gr
mailto:d7a@hcaa.gr
mailto:I.vlahos@glyfada.gr
mailto:papadoman@yahoo.gr
ΑΔΑ: Ω3Γ3ΩΡ7-ΝΟ2



mailto:anastasios.kalantzis@kallithea.gr, Β, ως αναπληρωματικό  Μέλος.

Συνημμένα:  Η Οικεία  Διακήρυξη

''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''

Η Οικονομική  Επιτροπή  μετα από διαλογική  συζήτηση  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  και εγκρίνει:

1) Την εκτέλεση  του έργου  με Ανοιχτή  Διαδιακασία,  σύμφωνα  με τις διατάξεις  του άρθρου  27 του 

Ν.4412/16  και τις ισχύουσες  διατάξεις  του.

2) Την κατάρτιση  των όρων της διακήρυξης  της δημοπρασίας,  σύμφωνα  με την Διακήρυξη  της Ανοιχτής  

Διαδικασίας  , σύμφωνα  με την περίπτωση  β' της παρ.1  του άρθρου  14 του Ν.4270/2014  (Α'143)  και βάσει  

του ΦΕΚ 2710/Β/  2-8-2017 και του ΦΕΚ 102/Α/25 -7-2017.

3) Την σύσταση  της Επιτροπής  Διαγωνισμού  κατά τις διατάξεις  της Υ.Α. με αρ.πρωτ.  ΔΝΣ/61034/ΦΝ  466/4  

-12-2017 και κατόπιν  της από 01/12/2020 διενέργειας  Ηλεκτρονικής  Κλήρωσης  με ταυτότητα  κλήρωσης:  

mimed-ecb-a-2-id-aa-7907-eba-2020-12-01-11:00:00.000000  ως κάτωθι:

ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ

1.ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΑΚΕΡΜΑΝΟΓΛΟΥ,  ΠΕ Μηχανολόγων  Μηχανικών  ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ -

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ,  1985-1986,  2132018787,  mailto:hm@0100.syzefxis.gov.gr , Γ, ως Πρόεδρος.

2.ΕΛΕΝΗ  ΠΑΠΑΔΑΚΗ,  ΤΕ Πολιτικών  Μηχανικών  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ  

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ(ΔΤΥ)/ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ(ΥΠΑ),  2000,  2109973243,  

mailto:d7a@hcaa.gr , Γ, ως Μέλος.

3.ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΑΡΒΑΝΑΚΟΥ,  ΤΕ Πολιτικών  Μηχανικών   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ  

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ(ΔΤΥ)/ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ(ΥΠΑ),  1980,  2109973254,  

mailto:d7a@hcaa.gr , Γ, ως Μέλος.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ

1.ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΛΑΧΟΣ,  ΠΕ  Πολιτικών  Μηχανικών  ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ,  1988,  2132025280,  

mailto:I.vlahos@glyfada.gr , Β, αναπληρωματικός  Πρόεδρος.

2.ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ,  ΤΕ Μηχανολόγων -Ηλεκτρολόγων  Μηχανικών  ΔΗΜΟΣ 

ΑΛΙΜΟΥ,  1989,  2132008110,  mailto:papadoman@yahoo.gr , Γ, ως αναπληρωματικό  Μέλος.

3.ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ,  ΤΕ Πολιτικών  Μηχανικών  ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,  2003,  2132070466,  

mailto:anastasios.kalantzis@kallithea.gr , Β, ως αναπληρωματικό  Μέλος.

Η παρούσα  απόφαση  έλαβε  α.α. 401/2020.

Ο Πρόεδρος της Ο.Ε. Τα μέλη 

Ιωάννης Κωνσταντάτος

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5fd08aa89339bfbe5eb9bd32 στις 09/12/20 10:28

mailto:anastasios.kalantzis@kallithea.gr
mailto:hm@0100.syzefxis.gov.gr
mailto:d7a@hcaa.gr
mailto:d7a@hcaa.gr
mailto:I.vlahos@glyfada.gr
mailto:papadoman@yahoo.gr
mailto:anastasios.kalantzis@kallithea.gr
ΑΔΑ: Ω3Γ3ΩΡ7-ΝΟ2


		ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
	2020-12-09T10:28:48+0200
	Ελληνικό - Αργυρούπολη, Αττικής
	ΑΠ:77071


		2020-12-09T10:30:48+0200
	Athens


		2020-12-17T14:18:03+0200
	ακριβές αντίγραφο




